
Montico och Volvo CE fortsätter
svetsutbildning för kvinnor
För sjätte gången genomför Montico tillsammans med Volvo Construction Equipment i
Braås en svetsutbildning för kvinnor. Satsningen är ett exempel på hur företag och
utbildningsanordnare kan samarbeta för att möta industrins behov av kompetens.

Bakgrunden är ett fortsatt stort behov av svetsare inom tillverkningsindustrin. Samtidigt är yrket
fortfarande mansdominerat, vilket gör initiativ som riktar sig särskilt till kvinnor viktiga.

Utbildningen tas fram i nära dialog med Volvo CE och är utformad efter företagets behov. Den
kombinerar teoretiska studier med praktiska moment och arbetsplatsförlagt lärande i
produktionen.

– Vi har haft väldigt goda erfarenheter av de tidigare utbildningarna och har kunnat anställa
flera kvinnliga svetsare den vägen. Samtidigt ser vi ett fortsatt behov av att stärka vår
kompetens och vill också bidra till att fler kvinnor söker sig till industrin, säger Madelene
Andersson, People & Culture Partner på Volvo CE.

Genom åren har utbildningen blivit en konkret väg in i yrket, där flera deltagare gått vidare till
arbete efter avslutade studier.

– Den här typen av utbildningar visar hur vi tillsammans med industrin kan ta fram utbildningar
som möter ett konkret behov. Samtidigt ger vi fler möjlighet att utbilda sig till ett yrke där
efterfrågan är stor, säger Marcus Sjökvist, affärsutvecklare på Montico.

Fakta om utbildningen:
Utbildningen är en vuxenutbildning som genomförs på Monticos skola i Växjö med start i slutet
av augusti och pågår i cirka 8–11 månader. Informationsträff för intresserade hålls den 25 maj
kl. 15.00 på Montico. Mer information finns på www.montico.se/vuxenutbildning.

För mer information:
Marcus Sjöqvist, affärsutvecklare Montico
Tel: 0470-78 81 82
E-post: marcus.sjoqvist@montico.se

Montico är ett komplett matchningsföretag som erbjuder helhetslösningar till företag och privatpersoner inom
rekrytering, bemanning, utbildning och matchningstjänster. Vi är cirka 1000 anställda varav cirka 800 är uthyrda
konsulter. Montico har kontor på ett 20-tal orter i Sverige med huvudkontor i Tranås. Montico är en del av Calviks-
koncernen. Läs mer på www.montico.se.


